
Zarządzenie nr  87/2018 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 25 maja 2018 rok 
 
w sprawie: wyznaczenia Pełnomocnika do dostępu do Rejestru sprawców przestępstw na tle 
seksualnym z ograniczonym dostępem. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 , 3 i 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.),  oraz 
§ 4 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia 100/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 
3 czerwca 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu  
w Aleksandrowie Łódzkim,  

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Wyznacza się w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim pracownika Wydziału 
Organizacji i Spraw Obywatelskich – Marzenę Adamczyk – do dostępu do Rejestru sprawców 
przestępstw na tle seksualnym z dostępem ograniczonym. 
 
§ 2. Dostęp do informacji zawartych w Rejestrze przysługuje w przypadkach, gdy jest to 
uzasadnione potrzebą wykonania nałożonych na organ samorządu terytorialnego zadań 
ustawowych. 
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


